Quantitativo PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
MENSAL

1 01.98.00.00184977-8

Transporte CNH “B” Veículos

Leves - Lote 1
44 horas 2 3.980,28 7.960,56

VALOR ESTIMADO MENSAL

7.960,56

VALOR ESTIMADO ANUAL

95.526,72

§1o Estima-se para o contrato o valor global de R$ 95.526,72 (noventa e cinco mil quinhentos e vinte e seis reais e setenta e dois centavos).

§2o Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de

[...]

sa Braspe Recursos Humanos Eireli, CNPJ nº 03.595.040/0001-11. Objeto: Prestação de serviços de transporte (condução e 
conservação de veículos) mediante saque de itens de ata de registro de preços. Regime de Execução: Serviço com empreitada 
por preço unitário. Valor Global anual: R$ 759.633,48 (setecentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta e três reais e quaren-
ta e oito centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária /Gestora: 40.101.0003 - Ação (P/A/OE): 2000 - Região: 9900 
- Destinação dos recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00 Natureza da despesa 33.90.37.000. Forma de Pagamento: Ordem

[...]

presa Creta Comercio e Serviços Ltda, CNPJ nº 04.374.998/0001-45. Objeto: Prestação de serviços de transporte (condução e 
conservação de veículos) mediante saque de itens de ata de registro de preços. Regime de Execução: Serviço com empreitada 
por preço unitário. Valor Global anual: R$ 95.526,72 (noventa e cinco mil, quinhentos e vinte e seis reais e setenta e dois centa-
vos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária /Gestora: 40.101.0003 - Ação (P/A/OE): 2000 - Região: 9900 - Destinação 
dos recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00 Natureza da despesa 33.90.37.000. Forma de Pagamento: Ordem bancária para

[...]

sa Creta Comercio e Serviços Ltda, CNPJ nº 04.374.998/0001-45. Objeto: Prestação de serviços de transporte (condução e con-
servação de veículos) mediante saque de itens de ata de registro de preços. Regime de Execução: Serviço com empreitada por 
preço unitário. Valor Global anual: R$ 287.463,60 (duzentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta 
centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária /Gestora: 40.101.0003 - Ação (P/A/OE): 2000 - Região: 9900 - Destina-
ção dos recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00 Natureza da despesa 33.90.37.000. Forma de Pagamento: Ordem bancária para